ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

      Nậm Pồ, ngày        tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Lễ giao, nhận quân năm 2021

Kính mời: …………………………………………………………...

 Thực hiện Kế hoạch số 371/KH-UBND, ngày 28/12/2020 của UBND huyện

Nậm Pồ về việc tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2021; UBND huyện Nậm Pồ mời

các đồng chí dự Lễ giao, nhận quân năm 2021 với các nội dung sau:

1. Thời gian: Khai mạc 07 giờ 30 phút, ngày 03/3/2021.

2. Địa điểm: Tại Ban CHQS huyện.

3. Thành phần mời

* Đại biểu tỉnh: Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh; Thủ trưởng, cơ quan Bộ

chỉ huy quân sự tỉnh; Ban Giám đốc Công an tỉnh.

* Đại biểu các đơn vị nhận quân

- Đại biểu Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Điện Biên;

- Đại biểu đơn vị Công an tỉnh Điện Biên;

- Đại biểu Trung đoàn 741/Bộ CHQS tỉnh Điện Biên;

- Đại biểu Trung đoàn 82/QK2.

* Đại biểu huyện

- Thường trực Huyện uỷ, HĐND huyện; Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ủy ban kiểm tra Huyện ủy; Ban Dân Vận

Huyện ủy; Ban Tổ chức Huyện ủy; Ban Tuyên giáo Huyện ủy; MTTQ và các đoàn

thể huyện; Văn phòng Huyện ủy; Văn phòng HĐND-UBND huyện; Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh huyện; Công an huyện; Ban chỉ huy Quân sự huyện; Phòng Y tế;

Phòng GD-ĐT; Phòng TC-KH; Phòng Tư pháp; Phòng Nội vụ; Phòng LĐ-TBXH;

Trung tâm Y tế; Trung tâm Văn hóa - TTTH.

- Các đồng chí Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã (Đ/c Chủ tịch HĐNVQS xã, Chỉ

huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã).

 UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí tới buổi Lễ đầy đủ, đúng thời

gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Luyện

		luyenbv.np@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T10:02:14+0700

		2021-02-25T14:01:48+0700

		2021-02-25T14:02:03+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T14:08:51+0700